Ancak işgal günü Yunan kuvvetleri gazetenin idarehanesini tahrip ederek hem gazeteyi kapatır hem de yazarın eserlerine ve evrakına zarar verirler. Bu iki gazete de Türkçü ve halkçı tiplerleriyle dikkati çeker (Huyugüzel 2000: 492-493).

II. Meşrutiyet Devri İzmir Basımında Önemli Bir Yeri olan *Edeb Yahu*

3 Teşrinievvel 1324/16 Ekim 1908-21 Teşrinisani 1325/4 Aralık 1909 tarihleri arasında elli yedi sayı çıkarılan *Edeb Yahu*, II. Meşrutiyet döneminde İzmir'de yayımlanmış mizah gazeteleri içerisinde gerek sayı itibarıyla gerekse yazıların niteliği bakımından en dikkate değer olanıdır.